[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление
Губернатора Забайкальского края от 26 июня 2008 года № 135
«Об утверждении перечня автомобильных дорог
общего пользования регионального или межмуниципального
значения Забайкальского края»

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Губернатора Забайкальского края от 26 июня 2008 года № 135 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 2 июня 2009 года № 228, от 20 июля 2011 года № 263, от 11 февраля 2014 года № 38, от 25 июня 2014 года № 367, от 3 апреля 2015 года № 137, от 1 февраля 2017 года № 21, от 25 сентября
2018 года № 398, от 22 апреля 2020 года № 121, от 14 октября 2020 года
№ 423, 3 декабря 2021 года № 471, 11 октября 2022 года № 466) следующие изменения:
1) в графе 4 строки 5 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «297,515» заменить цифрами «294,743»;
2) в графе 4 строки 16 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «146,6» заменить цифрами «146,571»;
3) в графе 4 строки 26 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «14» заменить цифрами «14,221»;
4) в графе 4 строки 27 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «3» заменить цифрами «2,537»;
5) в графе 4 строки 28 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «2» заменить цифрами «2,04»;
6) в графе 4 строки 31 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «2,5» заменить цифрами «2,376»;
7) в графе 4 строки 62 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «16» заменить цифрами «15,387»;
8) в графе 4 строки 74 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «29,183» заменить цифрами «29,118»;
9) в графе 4 строки 76 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «5» заменить цифрами «3,139»;
10) в графе 4 строки 77 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «40» заменить цифрами «40,596»;
11) в графе 4 строки 78 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «12,8» заменить цифрами «12,565»;
12) в графе 4 строки 79 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «10» заменить цифрами «9,399»;
13) в графе 4 строки 80 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «3» заменить цифрами «2,114»;
14) в графе 4 строки 81 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «25,85» заменить цифрами «25,813»;
15) в графе 4 строки 124 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «5,6» заменить цифрами «5,391»;
16) в графе 4 строки 125 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «1» заменить цифрами «0,965»;
17) в графе 4 строки 129 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «27,44» заменить цифрами «27,106»;
18) в графе 4 строки 134 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «12» заменить цифрами «11,536»;
19) в графе 4 строки 143 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «4» заменить цифрами «4,574»;
20) в графе 4 строки 145 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «7» заменить цифрами «6,181»;
21) в графе 4 строки 147 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «3,6» заменить цифрами «3,487»;
22) в графе 4 строки 160 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «1» заменить цифрами «0,531»;
23) в графе 4 строки 172 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «4» заменить цифрами «2,536»;
24) в графе 4 строки 178 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «2,5» заменить цифрами «2,074»;
25) в графе 4 строки 187 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «78,65» заменить цифрами «78,861»;
26) в графе 4 строки 193 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «1,5» заменить цифрами «1,496»;
27) в графе 4 строки 195 перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Забайкальского края, утвержденного указанным постановлением, цифру «7,62» заменить цифрами «7,786»;
28) дополнить строкой 207 следующего содержания:

	«
	207
	Подъезд к с. Шилка от автомобильной дороги федерального значения Чита - Хабаровск
	76 ОП РЗ 76К-207
	19,3
	»

[bookmark: _GoBack]

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края                                                     А.И.Кефер

image1.emf